

آمادگی دفاعی متوسطه اول

۱	تهاجم را تعریف کنید.
۲	قبل از آنکه کشوری به تهاجم دست بزند چه کارهایی را انجام می دهد؟
۳	مفهوم آمادگی دفاعی را بنویسید؟
۴	تهاجم نظامی را توضیح دهید.
۵	تهاجم فرهنگی را توضیح دهید.
۶	هدف اصلی دشمن از تهاجم فرهنگی چیست؟
۷	هدف و مدت در تهاجم فرهنگی و نظامی چگونه است؟
۸	جنگ را تعریف کنید.
۹	دفاع چیست؟
۱۰	دفاع غریزی و آگاهانه را توضیح دهید.
درس دوم: سوالات کوتاه پاسخ	
۱	شیخون، هجوم و حمله یک کشور به کشوری دیگر به منظور اشغال و سلطه بر آن سرزمین را چه می گویند؟ تهاجم
۲	به هرگونه آمادگی در مقابل تهاجم می گویند. آمادگی دفاعی
۳	تهاجم به چه صورتهایی انجام می گیرد؟ (نام ببرید) فرهنگی - نظامی
۴	تهاجم نظامی با چه ابزاری انجام می شود؟ با ابزارهای مادی
۵	تهاجم فرهنگی با چه ابزاری انجام می شود؟ با ابزارهای غیرنظامی
۶	هدف اصلی دشمن از تهاجم فرهنگی چیست؟ تصرف فکر و ذهن
۷	مدت تهاجم نظامی چگونه است؟ کوتاه مدت و محدود
۸	چهره ظاهری تهاجم فرهنگی چگونه است؟ فریبنده و جذاب
۹	آثار کدام نوع از تهاجم ها، فساد اخلاقی، شیوع مواد مخدر، فروپاشی خانواده ها و ... می باشد؟ تهاجم فرهنگی
۱۰	مراکز اقتصادی، نظامی، مرزی و ... هدف کدام نوع تهاجم می باشد؟ تهاجم نظامی
۱۱	امواج ماهواره ها، فیلم های سینمایی و سایر رسانه ها، ابزار کدام تهاجم می باشد؟ تهاجم فرهنگی
۱۲	نبرد خشن و مسلحانه ای که بین دو یا چند اجتماع مستقل اتفاق می افتد را چه می گویند؟

آمادگی دفاعی متوسطه اول

	جنگ
۱۳	به مجموعه اقدامات موجودات زنده برای حفظ و حراست از حیات خود در برابر خطرات محیطی که به منظور تقلیل یا دفع تجاوز صورت می گیرد، می گوئیم. دفاع
۱۴	انواع دفاع را فقط نام ببرید. آگاهانه - غریزی
۱۵	عقب کشیدن دست به هنگام برخورد با جسم داغ، چه نوع دفاعی است؟ غریزی
۱۶	فرار سریع حیوانات از محدوده ای که احساس خطر می کنند، چه نوع دفاعی است؟ غریزی
۱۷	انسان بر اساس قدرت تفکر و تعقل و یادگیری های قبلی با خطرات مقابله می کند، چه نوع دفاعی است؟ آگاهانه
۱۸	هدف انسان از دفاع بر حفظ جان، حفظ اعتقادات و میهن خویش است، چه نوع دفاعی است؟ آگاهانه
۱۹	پیامبر اسلام آموزش چه ورزش هایی را به فرزندان سفارش می کند؟ تیراندازی، شنا و اسب سواری
درس دوم: سوالات چهارگزینه ای	
۱ به معنای شبیخون، هجوم و حمله یک کشور به کشوری دیگر به منظور اشغال و سلطه بر آن سرزمین است. الف) <u>تهاجم</u> ب) دفاع ج) تهدید د) آمادگی دفاعی
۲	به هرگونه آمادگی در مقابل تهاجم، چه می گویند؟ الف) <u>تهاجم</u> ب) دفاع ج) تهدید د) <u>آمادگی دفاعی</u>
۳	کدام مورد زیر معنای تهاجم نیست؟ الف) <u>شبیخون</u> ب) <u>دفاع</u> ج) حمله یک کشور به کشور دیگر د) هجوم
۴	چهره ظاهری در تهاجم نظامی چگونه است؟ الف) <u>ملیح</u> ب) <u>جذاب</u> ج) <u>فریبنده</u> د) <u>نفرت انگیز</u>
۵	کدام مورد زیر از ابزار تهاجم فرهنگی نمی باشد؟ الف) <u>موشک</u> ب) ماهواره ها ج) بازی ها د) فیلم ها
۶	کدام مورد زیر از آثار تهاجم فرهنگی است؟ الف) کم شدن شیوع مواد مخدر ب) استحکام خانواده ج) <u>فساد اخلاقی</u> د) زیان های اقتصادی
۷	کدام مورد زیر از اهداف تهاجم نظامی است؟ الف) <u>تصرف خاک و سرزمین</u> ب) تصرف فکر و ذهن ج) تصرف ارزشها د) هیچکدام
۸	به نبرد خشن و مسلحانه ای که بین دو یا چند اجتماع مستقل اتفاق می افتد چه می گویند؟ الف) آمادگی دفاعی ب) تهاجم ج) <u>جنگ</u> د) دفاع
۹	به مجموعه اقدامات موجودات زنده برای حفظ و حراست از حیات خود در برابر خطرات محیطی که به منظور تقلیل یا دفع تجاوز صورت می گیرد، می گوئیم. الف) آمادگی دفاعی ب) تهاجم ج) <u>جنگ</u> د) <u>دفاع</u>
۱۰	دفاع، به صورت ناخود آگاه انجام می شود و در بین موجودات زنده مشترک است.

آمادگی دفاعی متوسطه اول

	الف) غریزی	ب) آگاهانه	ج) مقدس	د) شخصی
۱۱	هدف انسان از دفاع چیست؟			
	الف) حفظ جان	ب) حفظ اعتقادات	ج) حفظ میهن	د) همه موارد
۱۲	کدام ورزش زیر سفارش پیامبر اسلام برای آموزش به فرزندان نیست؟			
	الف) ورزش رزمی	ب) شنا	ج) اسب سواری	د) تیراندازی
۱۳	کدام ورزش زیر سفارش پیامبر اسلام برای آموزش به فرزندان است؟			
	الف) ورزش رزمی	ب) کشتی	ج) وزنه برداری	د) تیراندازی
درس دوم: سوالات درست نادرست				
۱	تهاجم نظامی از تهاجم فرهنگی خطرناک تر است.			
۲	معمولاً قبل از آنکه تهاجمی صورت بگیرد، کشور تهدید کننده سعی می کند، با ایجاد ترس میزان توان و آمادگی دفاعی آن کشور را آزمایش کند.			
۳	اگر کشور مورد تهاجم در آمادگی کامل بود، آن وقت تهاجم آغاز می شود.			
۴	در تهاجم نظامی، دشمن با ابزارهای مادی مانند هواپیما، تانک و سرباز به قصد اشغال یک کشور اقدام به حمله نظامی می کند.			
۵	در تهاجم نظامی، اشغال ذهن و اعتقادات و تغییر ارزش ها و باورهای دینی مردم، هدف اصلی دشمن است.			
۶	تهاجم فرهنگی از جهات مختلف خطرناک تر از تهاجم نظامی است.			
۷	هدف در تهاجم فرهنگی تصرف خاک و سرزمین است.			
۸	آثار تهاجم نظامی تلفات انسانی، زیان های اقتصادی و... می باشد.			
۹	مکان های مورد تهاجم فرهنگی، مراکز اقتصادی، نظامی، مرزی و ... است.			
۱۰	نبرد خشن و مسلحانه ای که بین دو یا چند اجتماع مستقل اتفاق می افتد را جنگ می گویند.			
۱۱	دفاع غریزی، به صورت ناخود آگاه انجام می شود و در بین موجودات زنده مشترک است.			
۱۲	بسته شدن سریع چشم به هنگام انعکاس شدید در چشم، دفاع آگاهانه است.			
۱۳	فرار سریع حیوانات از محدوده ای که احساس خطر می کنند، دفاع غریزی است.			
۱۴	عقب کشیدن دست به هنگام برخورد با جسم داغ، دفاع آگاهانه است.			
۱۵	دفاع غریزی، مختص انسان است .			